— B Ausschuss fur Technik und Umwelt
offentliche Sitzung

Einladung zur 6ffentlichen Sitzung des Ausschusses fur Technik und Umwelt

TOP

am 07.11.2019, um 18:30 Uhr
im Stadtle-Saal des Feuerwehrhauses.

Beratungsgegenstand

Bekanntgaben

Bauvorhaben, Kapellenweg 6, Fist.-Nr. 895/1, 78176 Blumberg-Futzen
Aufstockung des bestehenden Burogebaudes zum Einbau eines
Hobbyraumes, Neubau Garage

Bauvorhaben, Schlof3straBe 9, FIst-Nr. 3012, 78176 Blumberg -
Opferdingen
Neubau eines Einfamilienhauses mit PKW-Garage

Bauvorhaben, Vogtgasse 8, Fist-Nr. 45/27, 78176 Blumberg
NACHTRAG: Neubau Mehrfamilienwohnhaus- Anderung Grundriss
Kellergeschoss und Geschosshohe Kellergeschoss

Ersatzbeschaffung Pritschenfahrzeug Bauhof Blumberg

Verlegung der Drainageleitung "Hinter Weiden"
Gewerk: Entwasserungsarbeiten
-Auftragsvergabe

Verschiedenes

Blumberg, den 24.10.2019

Markus Keller
Burgermeister

Druck-
sache
Nr.

356/19

357/19

358/19

354/19

355/19



	Text
	Vorlage
	Tagesordnung
	BM_Text1

