

Ausschuss für Technik und Umwelt öffentliche Sitzung

Einladung zur öffentlichen Sitzung des Ausschusses für Technik und Umwelt am 07.11.2019, um 18:30 Uhr im Städtle-Saal des Feuerwehrhauses.

ТОР	Beratungsgegenstand	Druck- sache Nr.
1.	Bekanntgaben	
2.	Bauvorhaben, Kapellenweg 6, FlstNr. 895/1, 78176 Blumberg-Fützen Aufstockung des bestehenden Bürogebäudes zum Einbau eines Hobbyraumes, Neubau Garage	356/19
3.	Bauvorhaben, Schloßstraße 9, FlstNr. 3012, 78176 Blumberg - Opferdingen Neubau eines Einfamilienhauses mit PKW-Garage	357/19
4.	Bauvorhaben, Vogtgasse 8, FlstNr. 45/27, 78176 Blumberg NACHTRAG: Neubau Mehrfamilienwohnhaus- Änderung Grundriss Kellergeschoss und Geschosshöhe Kellergeschoss	358/19
5.	Ersatzbeschaffung Pritschenfahrzeug Bauhof Blumberg	354/19
6.	Verlegung der Drainageleitung "Hinter Weiden" Gewerk: Entwässerungsarbeiten -Auftragsvergabe	355/19
7.	Verschiedenes	

Blumberg, den 24.10.2019

Markus Keller Bürgermeister